

CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE
"Úklidy XXVI. - Zajištění úklidových služeb v budovách Finančních úřadů v ČR"
Část 8 "Zajištění úklidových služeb v budovách Finančního úřadu pro Jiho­moravský kraj"

NABÍDKOVÁ CENA A		Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken (vč. rámu, parapetů), mytí žaluzií, osvětlení a otopných těles									
Nebytové prostory	Kategorie A	Kategorie B	Kategorie C	Kategorie D	Kategorie E	Kategorie F	Kategorie G	Dodavatel na celém listě vyplňuje pouze oranžově označené buňky.			
Počet místnosti	133	62	12	66	3	0	46				
Plocha v m ²	3 083,27	2 259,01	72,75	270,23	4,34	0,00	990,81				
Jednotková nabídková cena za 1 m ² uklizené plochy za 1 měsíc bez DPH	7,23	11,92	25,55	39,75	14,31		0,23				
Hodnota DPH (21%)	1,52	2,50	5,37	8,35	3,00		0,05				
Jednotková nabídková cena za 1 m ² uklizené plochy za 1 měsíc s DPH	8,75	14,43	30,92	48,09	17,31		0,28				
Dílčí nabídková cena za 1 měsíc bez DPH za celou kategorii	22 296,67	26 936,66	1 858,89	10 740,89	62,10		225,81				
Hodnota DPH (21%)	4 682,30	5 656,70	390,37	2 255,59	13,04		47,42				
Dílčí nabídková cena za 1 měsíc s DPH za celou kategorii	26 978,97	32 593,36	2 249,25	12 996,47	75,14		273,22				
Cena za 1 měsíc bez DPH za všechny kategorie, tj. součet dílčích nabídkových cen za jednotlivé kategorie	62 121,01										
Hodnota DPH (21%)	13 045,41										
Cena za 1 měsíc s DPH za všechny kategorie, tj. součet dílčích nabídkových cen za jednotlivé kategorie	75 166,42										
Cena za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken (vč. rámu, parapetů), mytí žaluzií, osvětlení a otopných těles								Množství v měsících	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
								12	745 452,08	156 544,94	901 997,02
NABÍDKOVÁ CENA B		Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za oboustranné mytí oken vč. rámu a parapetů a ostatních prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken									
Režim mytí	okna a ostatní prosklené plochy bez výškových prací	okna a ostatní prosklené plochy výškové práce									
Množství v m ²	3604,49	197,00									
Jednotková nabídková cena za 1 m ² bez DPH	27,00	130,00									
Hodnota DPH (21%)	5,67	27,30									
Jednotková nabídková cena za 1 m ² s DPH	32,67	157,30									
Dílčí nabídková cena bez DPH	97 321,23	25 610,00									
Hodnota DPH (21%)	20 437,46	5 378,10									
Dílčí nabídková cena s DPH	117 758,69	30 988,10									
Cena za úklidové práce spočívající v oboustranném mytí oken vč. rámu a parapetů a ostatních prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken, tj. součet dílčích nabídkových cen za jednotlivé režimy mytí									Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
									122 931,23	25 610,00	0,00
NABÍDKOVÁ CENA C		Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za mytí podle jednotlivého typu žaluzií									
Typ žaluzií	vnitřní hliníkové horizontální	vnitřní látkové vertikální a rolety	venkovní hliníkové horizontální	*v ceně mytí vertikálních žaluzií musí být zahrnuta též případná manipulace při snímání a zpětném nasazování lamel							
Množství v m ²	148,18	1 205,73	0,00								
Jednotková nabídková cena za 1 m ² bez DPH	54,00	50,00									
Hodnota DPH (21%)	11,34	10,50									
Jednotková nabídková cena za 1 m ² s DPH	65,34	60,50									
Dílčí nabídková cena bez DPH	8 001,72	60 286,50									
Hodnota DPH (21%)	1 680,36	12 660,17									
Dílčí nabídková cena s DPH	9 682,08	72 946,67									

Cena za úklidové práce spočívající v mytí žaluzií, tj. součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ žaluzií		Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
		68 288,22	14 340,53	82 628,75
NABÍDKOVÁ CENA D	Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za mytí krytů osvětlení			
Množství osvětlení v ks	978			
Jednotková nabídková cena za 1 ks bez DPH	10,00			
Hodnota DPH (21%)	2,10			
Jednotková nabídková cena za 1 ks s DPH	12,10			
Dílčí nabídková cena bez DPH	9 780,00			
Hodnota DPH (21%)	2 053,80			
Dílčí nabídková cena s DPH	11 833,80			
Cena za úklidové práce spočívající v mytí krytů osvětlení		Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
		9 780,00	2 053,80	11 833,80
NABÍDKOVÁ CENA E	Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za mytí otopných těles			
Množství otopných těles v ks	336			
Jednotková nabídková cena za 1 ks bez DPH	10,00			
Hodnota DPH (21%)	2,10			
Jednotková nabídková cena za 1 ks s DPH	12,10			
Dílčí nabídková cena bez DPH	3 360,00			
Hodnota DPH (21%)	705,60			
Dílčí nabídková cena s DPH	4 065,60			
Cena za úklidové práce spočívající v mytí otopných těles		Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
		3 360,00	705,60	4 065,60
NABÍDKOVÁ CENA F	Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za mimořádný úklid			
Předpokládané množství v člověkohodinách	240,00			
Jednotková nabídková cena za 1 člověkohodinu bez DPH	210,00			
Hodnota DPH (21%)	44,10			
Jednotková nabídková cena za 1 člověkohodinu s DPH	254,10			
Dílčí nabídková cena bez DPH	50 400,00			
Hodnota DPH (21%)	10 584,00			
Dílčí nabídková cena s DPH	60 984,00			
Cena za mimořádný úklid v době mimořádných hygienických opatření nad rámec hlavních úklidových prací		Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
		50 400,00	10 584,00	60 984,00
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA za 12 měsíců , tj. součet nabídkových cen A, B, C, D, E a F		Celková nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Celková nabídková cena s DPH
		1 000 211,53	210 044,42	1 210 255,95
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA za 48 měsíců , tj. součet nabídkových cen A, B, C, D, E a F		Celková nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Celková nabídková cena s DPH
		4 000 846,13	840 177,69	4 841 023,82